
ドリンク 2021/12/10改訂

特定原材料 特定原材料に準ずる20品目
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ペプシコーラゼロ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ホワイトウォーター - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ウーロン茶 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

まろやか緑茶 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ポップメロンソーダ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

なっちゃんオレンジ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - -

リプトン　アイスティー - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ジンジャエール - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

C.C.レモン - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

BOSSアイスコーヒー - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

アセロラドリンク - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

デカビタC - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ミルクココア - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

まろやかコーン - - ○ - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ブレンドコーヒー - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

カフェラテ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

カフェモカ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

アメリカンコーヒー - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

カプチーノ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

エスプレッソ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ダージリンティー - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

アールグレイ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

アップルティー - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

レモンハーブティー - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

カモミールティー - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

烏龍茶 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

宇治玉露入り煎茶 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

コーヒー用ミルク - - ○ - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

コーヒーシュガー - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

【食品衛生法に基づき、下記について表示をしております】

アレルゲン27品目を含む商品「○」、原材料にコンタミの可能性があるものは「▲」を表示しております。

諸注意については、アレルゲンTOPページをご確認ください。 https://anrakutei.jp/allergy/
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クリームソーダ ▲ - ○ - - - ▲ - - - - - - - - - ▲ - - - - - - - - ▲ -

クリームレモネード ▲ - ○ - - - ▲ - - - - - - - - - ▲ - - - - - - - - ▲ -

キャラメルクッキーミルク ○ ○ ○ - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

いちごミルク - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - ▲ - - - - -

わらび餅の黒糖ミルク - - ○ - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

すっきりレモネード - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

シークワーサーソーダ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

美酢ざくろソーダ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ベリーBerryソーダ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ▲ - - - - -


